

# ایستادگی بر اصول انقلاب تنها راه حل مشکلات کشور است

آبان 28، 1395

امام جمعه خوی گفت: [ایستادگی بر اصول انقلاب تنها راه حل مشکلات کشور است](#)

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)؛ حجت‌الاسلام سید رضی موسوی شکوری ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به مواضع، توصیه‌ها و فرمایشات مکرر ولی امر مسلمین اظهار داشت: آن بزرگوار می‌فرماید تنها راه حل مشکلات کشور و جبران عقب‌ماندگی‌ها و رسیدن به عزت و رفاه و پیشرفت مادی و معنوی و اخلاقی و فرهنگی، ایستادگی بر اصول انقلاب اسلامی است.

وی ادامه داد: ولی امر مسلمین در بخش دیگر از سخنان خود فرمودند امروز مهمترین نیاز کشور به خصوص برای نخبگان و مسئولان بصیرت سیاسی و غافل‌نشدن از توطئه دشمن، حفظ روحیه و جهت‌گیری انقلابی، اقدام و عمل در عرصه اقتصاد مقاومتی، ادامه پرشتاب مسیر رشد علمی، اتحاد و انسجام ملی و حفظ استحکام روحی و درونی است.

حجت‌الاسلام شکوری اظهار داشت: ایستادگی بر اصول انقلاب تنها راه حل مشکلات کشورمان است، و باید از مواضع پیشین خود دفاع کنیم.

وی در ادامه با اشاره به همایش بزرگ و میلیونی پیاده روی اربعین که از کشورهای مختلف جهان به سوی کربلا سرازیر می‌شوند اظهار داشت این همایش مظلومیت اهل بیت و حقانیت شیعه را به نمایش می‌گذارد که در اوج ناامنی عراق و تهدید دشمنان برگزار می‌شود.

[امام جمعه خوی](#) افزود: شیعیان و محبان اهل بیت(ع) در این راهپیمایی به صورت عملی به دشمنان این پیام را می‌دهند که از کشته شدن در راه امام حسین که راه حریت و آزادگی است ترسی ندارند.

حجت‌الاسلام شکوری در ادامه با اشاره به اینکه در مناظره‌های انتخاباتی اخیر در کشور آمریکا شاهد دشمنی دو حزب علیه خود بودیم، ادامه داد: مقام معظم رهبری می‌فرمایند ایران هیچ قضاوتی

در مورد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ندارد چرا که همواره از طرف دو حزب مطرح این کشور شاهد دشمنی بوده است.

وی ادامه داد: آمریکا در سالهای اخیر پول مردم این کشور را صرف جنگ های غیرشرافتمندانه ای کرد که نتیجه آن، کشتار دهها هزار غیرنظامی و نابودی زیر ساخت ها در افغانستان، عراق، لیبی، سوریه و یمن است. ما هیچ قضاوتی درباره این انتخابات نداریم زیرا آمریکا، همان آمریکا است و در ۳۷ سال گذشته هر یک از دو حزب که بر سر کار بودند، هیچ خیری که نرساندند، دائماً نیز شر آنها متوجه ملت ایران بوده است

امام جمعه خوی با توصیه نمازگزاران به رعایت تقوا اظهار داشت: منشا همه گرفتاری های بشر امروز بی تقوایی است؛ تقوا یعنی از خدا ترسیدن و در همه صحنه ها خدا را ناظر اعمال خود بدانیم.